
理事長交代のお知らせ 

令和 3年 8月吉日 

 

令和 3年 6月 6日付けで特定非営利活動法人時之栖アカデミックスポーツクラブの理事長が 

阿部章から阿山恭弘に交代いたしましたことをご報告いたします。 

 

----------------------------------------------------------------- 

 

謹啓 初夏の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私議 

このたび 特定非営利活動法人時之栖アカデミックスポーツクラブ理事長を退任いたしました。 

在任中は別格のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

なお 後任の理事長には阿山恭弘が就任いたしました。 

私同様よろしくご指導ご鞭撻と賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和 3年 8月 

特定非営利活動法人時之栖アカデミックスポーツクラブ 

前理事長 阿部 章 

 

----------------------------------------------------------------- 

 

謹啓 初夏の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私議 

このたび 阿部章の退任に伴い後任として理事長に就任いたしました。 

つきましてはなにとぞ前理事長同様ご指導とご支援のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和 3年 8月 

特定非営利活動法人時之栖アカデミックスポーツクラブ 

理事長 阿山 恭弘 

 

 

 

 

 


